ОФИЦИАЛЬНЫЙ ДИЛЕР КОМПАНИИ MESSER В РФ - КОМПАНИЯ ООО “ИТС-ИНЖИНИРИНГ”
107113, г.Москва, Сокольническая пл., дом 4А этаж №3, пом. IV, ком. 11 (Б)
Тел./Факс: +7 (495) 660 62 72
info@topweldcut.ru, info@ets-engineering.ru www.topweldcut.ru www.ets-engineering.ru
КОЛЬЦЕВЫЕ ГОРЕЛКИ
MINITHERM тип C
ПРОПАН, МЕТАН, МАПП-ГАЗ - АЦЕТИЛЕН / КИСЛОРОД
ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

 Обработка стекла.
Технические характеристики
Тип Вес (г) Длина
(мм)
Установочный
проём горелки
(мм)
Внутренний
Ø кольца
(мм)
Количество
отверстий для
пламени
 Тип газа: Пропан (P), Метан (M), MAPP (Y) / Кислород
C2-PMY-36-5 77 17 30 36 5
C3-PMY-55-7 86 19 30 55 7
C3-PMY-75-7 111 21 45 75 7
C3-PMY-90-8 111 22 55 90 8
 Тип газа: Ацетилен / Кислород
C2-A-36-3 77 17 30 36 3
C2-A-36-5 77 17 30 36 5
C3-A-55-7 86 19 30 55 7
C3-A-75-7 86 21 45 75 7
C3-A-90-8 111 22 55 90 8
Артикулы:
Тип PMY Артикул Тип А Артикул
C2-PMY-36-5 71650917 C2-A-36-3 71650915
C3-PMY-55-7 71650919 C2-A-36-5 71650916